Nadleśnictwa  Koniecpol, 42-230 Koniecpol, ul. Różana 11, sala narad – pokój nr 
11 na parterze. 

13.Wysokość wadium, jego forma, termin i miejsce wniesienia:

Uczestnikami przetargu mogą być osoby fizyczne i prawne po wniesieniu wadium 
w wysokości:

39 102,00 zł (trzydzieści dziewięć tysięcy sto dwa złote).

Wadium może być wnoszone w pieniądzu lub w formie gwarancji bankowej.
Wadium podlega zwrotowi w terminie 3 dni  od dnia odwołania albo     zamknięcia 
przetargu z niżej wskazanymi zastrzeżeniami.

Wadium w formie pieniężnej należy wnieść przelewem na rachunek bankowy